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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA EKONOMIKE

PROJEKT-VENDIM

,date/<_ /O 12025

« PER MIRATIM FONDESH NE BUXHETIN E BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN 2025"

N& mbéshtetje t& ligjit 139/2015 “Per vetégeverisjen vendore“,neni 9 , pika 1.2 germab , neni 23 dhe neni

54 pika dh , te ligjit 68/2017 “Per financat e veteqeverisjen vendore“neni 45 , t& ligjit nr.9936, daté

26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor ne RSH” i ndryshuar neni 44 , paragrafi Il , germa a , t&

udhézimit t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomis nr.9 daté& 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t&

zbatimit t& buxhetit", vendimit t& Késhillit t&¢ Bashkisé

>

" " te VKB nr. 32 date 30.06.2025 “Per

Miratimin e Planit Vendor per Barazin Gjinore 2025-2030” , te VKB nr. 77 date 23.12.2024 “Per
miratimin e dokumentit perfundimtare te PBA 2025-2027 dhe i buxhetit te vitit 2025” si dhe materialeve

te sjelle nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik ;

- Ju paragesim pér diskutim e miratim;

I. Miratimin e fondit prej 70,590 leke per pagesen e tre muajve qera per ushtrimin e biznesit nga grate

artizane si me poshte vijone:

Vlera e
EMERTIMI I EMERTIMI I Niesia plote e
NR | GR TIT KAP | ART | PROGRAMIT | OBJEKTIT/SHPENZI Sh élnzucsc objektit 2025 2026
BUXHETOR MIT p /shpenzimit
ge shtohet
Administrimi ; Bashkia
I 00 01110 | 5 602 Vendore Marje me gera Roskovec 70,590 70,590
SHUMA: 70,590 70,590

Fondi prej 70,590 leke do te perballohet nga zeri “Te tjera shpenzime per mallra dhe sherbimeve”

(Gr.00, Tit.01110 , Kap. 5, Art. 602)

Bashkia Roskovec —Qendér Roskovec , web: www.bashkiaroskovec. gov.al , e-mail: info@bashkiaroskovec. gov.al




II. Ngarkohet Administrata e Bashkise per zbatimin e ketij vendimi.

Konceptoi: S. Cepele
Konfirmoi: D.Hoxha

Per Drejtorine Juridike dhe te Burimeve Njerezore : V. Zew
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